

TUISKULAN SANOMAT

NRO 530

21.6.2016

_TUISKULAN KESÄN KUULUMISIA

Kesä Tuiskulassa on startannut varsin vilkkaasti! **Paulan Puiston Picnicin** ja Köyliö-päivien **museopäivän** lisäksi kylässä vieraili jo viidensadan vieraan lisäksi **Walteri Torikka** bändeineen. Hienosti järjestettyjä tapahtumia kaikki – kiitos kaikille jo mukana olleille!

Uuden Säskylän **Kuhinoillakin** Tuiskula oli kivasti näkyvillä, vaikka itse kyläviiri, jonka vuoksi sinne piti mennä, unohtuikin kotiin...

Kylälle osui myös hieno huomionosoitus, kun Laineen **Anneli ja Pentti** valittiin Köyliö-päivillä Köyliön uudeksi **Kertuksi ja Lalliksi**. Kyläläiset onnittelevat ahkeraa ja aikaansaavaa tehokaksikkoa ansaitusta kunniasta!

Torpparimuseon nurkissa näyttää jo oikein teatterilta, Riippakoivu ja portin pielet ovat kauniita istutuksineen ja katsomoakin on kevään aikana kaunistettu. Teatterilaiset valmistautuvat nyt täysillä puolen vuoden työn loppuhuipennukseen, teatteriviikkoihin.

Kyläläiset ovat perinteisesti tervetulleita seuraamaan kenraaliharjoitusta 30.6.2016 klo 19.

Kyläyhdistys tarjoaa munkkikahvit väliajalla, joten ilmoittautumiset teatterin numeroon 02 5546 370 ke 29.6. mennessä.

Kotikolossa on tällä hetkellä nähtävillä harvinainen näyttely, **Väinö Nummiston Lallin aika**. Koska näyttely on myyntyä näyttely, teoksia ei välttämättä tämän jälkeen tulla näkemään yhtenä kokonaisuutena. Heinäkuun alussa näyttelyn rinnalle tulee Anna-Liisa Siivosen Kalevala-aiheisia pienoisteoksia. Kotikolo on avoinna joka päivä klo 12-15.

Tuiskulan kesä päätetään elokuiseen **Erinin konserttiin**. Vielä on tilaa, mutta puhelin soi...

Ohjattu leikkikenttätoiminta jatkuu 1.7. asti TuiskuPuistossa arkisin klo 9-12. Paikalla on kaksi nuorta ohjaamassa lapsia. Mukaan omat eväät ja sään mukainen vaatetus. Yli 4vuotiaan voi jättää kentälle ilman huoltajaa, nuoremmat voivat osallistua huoltajan kanssa. Hinta 12€ /lapsi, saman perheen seuraavat 5€/lapsi. Hinta sisältää vakuutuksen toiminnan ajaksi. Lisätietoja antaa Päivi Toikander 0408498703

Matonpesupaikka on kunnossa ja kaikkien halukkaiden käytettävissä!